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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
30.04. 17:00

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.04. 10:35

18 Qualifizierte
3 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger nach Indexliste
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.04. 12:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Technisches Direktorium und Offizielle

Adolf Babler
Ing. Werner Heinz Puchacher

Ingomar Seebacher
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT HUCHLER Jakob FTSJD 2002

2 AUT KNECHTL David GFU 2002

3 AUT HUBER Philipp OOELFK 2002

3 AUT ZöLß Leo GFU 2003

5 AUT SONNLEITNER Thomas OOELFK 2002

6 AUT VIGL Oliver FTSJD 2003

7 AUT GRAMMER Moritz FUL 2002

8 AUT SCHUSTER Nik Alexander OOELFK 2003

9 AUT RANKL Florian FCT 2003

10 AUT SCHNEIDERBAUER Jan FUL 2003

11 AUT JANJIC Gregor GFU 2003

12 AUT GROHS Andreas Peter FCT 2002

13 AUT PANKRATZ Josua FCT 2003

14 AUT HOLZER Paul GFU 2002

15 AUT DÜRK Valentin OOELFK 2003

16 AUT HARRICH Hannes FCT 2002

1. Zwischenrunde

17 AUT AIGNER Xaver GFU 2003

18 AUT HOLZER Leopold GFU 2003
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

LACH Werner, AUT ST UWK Graz , PUCHACHER Felix, AUT ST KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SONNLEITNER Thomas AUT OOELFK 1 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 15 0.800 8 2.
DÜRK Valentin AUT OOELFK 2 D3 D4 D2 D2 D1 0 12 25 0.000 -13 6.
HOLZER Paul AUT GFU 3 D3 V5 D1 V5 D1 2 15 21 0.400 -6 4.
KNECHTL David AUT GFU 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
GROHS Andreas Peter AUT FCT 5 D0 V5 D2 D3 D3 1 13 22 0.200 -9 5.
VIGL Oliver AUT FTSJD 6 D4 V5 V5 D1 V5 3 20 15 0.600 5 3.

Runde 2 | Bahn

TÖGL Lennart, AUT ST GFU , KLEMEN Marco, AUT ST KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
ZöLß Leo AUT GFU 1 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 15 0.800 8 2.
AIGNER Xaver AUT GFU 2 D1 D2 D1 D2 D4 0 10 25 0.000 -15 6.
HARRICH Hannes AUT FCT 3 D4 V5 D3 D2 D1 1 15 22 0.200 -7 5.
PANKRATZ Josua AUT FCT 4 D4 V5 V5 V5 D0 3 19 17 0.600 2 3.
SCHNEIDERBAUER Jan AUT FUL 5 D2 V5 V5 D3 D2 2 17 19 0.400 -2 4.
HUBER Philipp AUT OOELFK 6 V4 V5 V5 V5 V5 5 24 10 1.000 14 1.

Runde 3 | Bahn

MANOLACHE Christina, ROU OÖ FUL Linz , PUCHACHER Laura, AUT OÖ KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
JANJIC Gregor AUT GFU 1 V5 D3 D3 D1 V5 2 17 18 0.400 -1 4.
HOLZER Leopold AUT GFU 2 D0 D1 D1 D1 D2 0 5 25 0.000 -20 6.
SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELFK 3 V5 V5 V5 D3 D1 3 19 17 0.600 2 3.
GRAMMER Moritz AUT FUL 4 V5 V5 D3 D1 D3 2 17 19 0.400 -2 5.
HUCHLER Jakob AUT FTSJD 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
RANKL Florian AUT FCT 6 D3 V5 V5 V5 D4 3 22 16 0.600 6 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT KNECHTL David GFU 5 5 25 10 1.000 15 Q

1 AUT HUCHLER Jakob FTSJD 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 AUT HUBER Philipp OOELFK 5 5 24 10 1.000 14 Q

4 AUT SONNLEITNER Thomas OOELFK 4 5 23 15 0.800 8 Q

4 AUT ZöLß Leo GFU 4 5 23 15 0.800 8 Q

6 AUT RANKL Florian FCT 3 5 22 16 0.600 6 Q

7 AUT VIGL Oliver FTSJD 3 5 20 15 0.600 5 Q

8 AUT PANKRATZ Josua FCT 3 5 19 17 0.600 2 Q

8 AUT SCHUSTER Nik Alexander OOELFK 3 5 19 17 0.600 2 Q

10 AUT JANJIC Gregor GFU 2 5 17 18 0.400 -1 Q

11 AUT SCHNEIDERBAUER Jan FUL 2 5 17 19 0.400 -2 Q

11 AUT GRAMMER Moritz FUL 2 5 17 19 0.400 -2 Q

13 AUT HOLZER Paul GFU 2 5 15 21 0.400 -6 Q

14 AUT HARRICH Hannes FCT 1 5 15 22 0.200 -7 Q

15 AUT GROHS Andreas Peter FCT 1 5 13 22 0.200 -9 Q

16 AUT DÜRK Valentin OOELFK 0 5 12 25 0.000 -13 Q

17 AUT AIGNER Xaver GFU 0 5 10 25 0.000 -15 Q

18 AUT HOLZER Leopold GFU 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 10:35 | Bahn 1

KLEMEN Marco, AUT KÄ KAC Klagenfurt , TÖGL Lennart, AUT KÄ GFU

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
HOLZER Paul AUT GFU 1 D4 D4 D4 D3 V5 1 20 23 0.200 -3 5.
RANKL Florian AUT FCT 2 V5 D2 V5 D2 V5 3 19 19 0.600 0 4.
KNECHTL David AUT GFU 3 V5 V5 V4 V5 V5 5 24 13 1.000 11 1.
VIGL Oliver AUT FTSJD 4 V5 D4 D3 V5 V5 3 22 17 0.600 5 3.
GRAMMER Moritz AUT FUL 5 V5 V5 D2 D4 V5 3 21 15 0.600 6 2.
HOLZER Leopold AUT GFU 6 D3 D1 D2 D0 D0 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 2 10:35 | Bahn 3

MANOLACHE Christina, ROU OÖ FUL Linz , LACH Werner, AUT OÖ UWK Graz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SONNLEITNER Thomas AUT OOELFK 1 V5 D4 V5 V5 D3 3 22 14 0.600 8 3.
SCHUSTER Nik Alexander AUT OOELFK 2 D1 D4 V5 V5 D4 2 19 19 0.400 0 4.
SCHNEIDERBAUER Jan AUT FUL 3 V5 V5 V5 V5 D3 4 23 18 0.800 5 2.
HARRICH Hannes AUT FCT 4 D2 D2 D2 V5 D1 1 12 21 0.200 -9 5.
AIGNER Xaver AUT GFU 5 D1 D2 D3 D1 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
HUCHLER Jakob AUT FTSJD 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.

Runde 3 10:35 | Bahn 5

PUCHACHER Laura, AUT KAC Klagenfurt , PUCHACHER Felix, AUT KAC Klagenfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
HUBER Philipp AUT OOELFK 1 V5 V5 D2 V5 D4 3 21 19 0.600 2 2.
DÜRK Valentin AUT OOELFK 2 D3 D2 V5 D4 V5 2 19 22 0.400 -3 5.
ZöLß Leo AUT GFU 3 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 14 0.800 10 1.
JANJIC Gregor AUT GFU 4 V5 D4 D2 V5 D4 2 20 20 0.400 0 4.
PANKRATZ Josua AUT FCT 5 D2 V5 D2 D3 D1 1 13 24 0.200 -11 6.
GROHS Andreas Peter AUT FCT 6 V5 D3 D3 V5 V5 3 21 19 0.600 2 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT HUCHLER Jakob FTSJD 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 AUT KNECHTL David GFU 5 5 24 13 1.000 11 Q

3 AUT ZöLß Leo GFU 4 5 24 14 0.800 10 Q

4 AUT SCHNEIDERBAUER Jan FUL 4 5 23 18 0.800 5 Q

5 AUT SONNLEITNER Thomas OOELFK 3 5 22 14 0.600 8 Q

6 AUT GRAMMER Moritz FUL 3 5 21 15 0.600 6 Q

7 AUT VIGL Oliver FTSJD 3 5 22 17 0.600 5 Q

8 AUT HUBER Philipp OOELFK 3 5 21 19 0.600 2 Q

8 AUT GROHS Andreas Peter FCT 3 5 21 19 0.600 2 Q

10 AUT RANKL Florian FCT 3 5 19 19 0.600 0 Q

11 AUT JANJIC Gregor GFU 2 5 20 20 0.400 0 Q

12 AUT SCHUSTER Nik Alexander OOELFK 2 5 19 19 0.400 0 Q

13 AUT DÜRK Valentin OOELFK 2 5 19 22 0.400 -3 Q

14 AUT HOLZER Paul GFU 1 5 20 23 0.200 -3 Q

15 AUT HARRICH Hannes FCT 1 5 12 21 0.200 -9 Q

16 AUT PANKRATZ Josua FCT 1 5 13 24 0.200 -11 Q

17 AUT AIGNER Xaver GFU 0 5 8 25 0.000 -17 E

18 AUT HOLZER Leopold GFU 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT HUCHLER Jakob FTSJD 10 10 50 22 1.000 28

2 AUT KNECHTL David GFU 10 10 49 23 1.000 26

3 AUT ZöLß Leo GFU 8 10 47 29 0.800 18

4 AUT HUBER Philipp OOELFK 8 10 45 29 0.800 16

5 AUT SONNLEITNER Thomas OOELFK 7 10 45 29 0.700 16

6 AUT VIGL Oliver FTSJD 6 10 42 32 0.600 10

7 AUT RANKL Florian FCT 6 10 41 35 0.600 6

8 AUT SCHNEIDERBAUER Jan FUL 6 10 40 37 0.600 3

9 AUT GRAMMER Moritz FUL 5 10 38 34 0.500 4

10 AUT SCHUSTER Nik Alexander OOELFK 5 10 38 36 0.500 2

11 AUT JANJIC Gregor GFU 4 10 37 38 0.400 -1

12 AUT GROHS Andreas Peter FCT 4 10 34 41 0.400 -7

13 AUT PANKRATZ Josua FCT 4 10 32 41 0.400 -9

14 AUT HOLZER Paul GFU 3 10 35 44 0.300 -9

15 AUT DÜRK Valentin OOELFK 2 10 31 47 0.200 -16

16 AUT HARRICH Hannes FCT 2 10 27 43 0.200 -16
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1 Sat 12:00

1
HUCHLER Jakob
FTSJD

AUT V 15

16
HARRICH Hannes
FCT

AUT D 5

  R: PUCHACHER Felix (AUT)

  Bahn 2 Sat 12:00

9
GRAMMER Moritz
FUL

AUT V 15

8
SCHNEIDERBAUER Jan
FUL

AUT D 7

  R: PUCHACHER Laura (AUT)

  Bahn 3 Sat 12:00

5
SONNLEITNER Thomas
OOELFK

AUT V 15

12
GROHS Andreas Peter
FCT

AUT D 10

  R: MANOLACHE Christina (ROU)

  Bahn 4 Sat 12:00

13
PANKRATZ Josua
FCT

AUT D 9

4
HUBER Philipp
OOELFK

AUT V 15

  R: LACH Werner (AUT)

  Bahn 1 Sat 12:15

3
ZöLß Leo
GFU

AUT V 15

14
HOLZER Paul
GFU

AUT D 12

  R: PUCHACHER Felix (AUT)

  Bahn 2 Sat 12:15

11
JANJIC Gregor
GFU

AUT D 12

6
VIGL Oliver
FTSJD

AUT V 15

  R: PUCHACHER Laura (AUT)

  Bahn 3 Sat 12:15

7
RANKL Florian
FCT

AUT D 14

10
SCHUSTER Nik Alexander
OOELFK

AUT V 15

  R: MANOLACHE Christina (ROU)

  Bahn 4 Sat 12:15

15
DÜRK Valentin
OOELFK

AUT D 4

2
KNECHTL David
GFU

AUT V 15

  R: LACH Werner (AUT)

Bahn 1 Sat 12:40

HUCHLER Jakob
FTSJD

AUT V 15

GRAMMER Moritz (9)
FUL

AUT D 10

R: LACH Werner (AUT)

Bahn 2 Sat 12:40

SONNLEITNER Thomas
OOELFK

AUT D 9

HUBER Philipp
OOELFK

AUT V 15

R: PUCHACHER Laura (AUT)

Bahn 3 Sat 12:40

ZöLß Leo
GFU

AUT V 15

VIGL Oliver
FTSJD

AUT D 13

R: MANOLACHE Christina (ROU)

Bahn 4 Sat 12:40

SCHUSTER Nik Alexander (10)
OOELFK

AUT D 7

KNECHTL David
GFU

AUT V 15

R: PUCHACHER Felix (AUT)

Bahn 1 Sat 13:25

HUCHLER Jakob
FTSJD

AUT V 15

HUBER Philipp
OOELFK

AUT D 8

R: PUCHACHER Felix (AUT)

Bahn 2 Sat 13:25

ZöLß Leo
GFU

AUT D 9

KNECHTL David
GFU

AUT V 15

R: TÖGL Lennart (AUT)

Bahn 2 Sat 13:45

HUCHLER Jakob
FTSJD

AUT V 10

KNECHTL David
GFU

AUT D 7

R: PUCHACHER Laura (AUT)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

AUT RIGO Robert 0 0 0

PUCHACHER Laura 2 2 1 1 6 0 0

KLEMEN Marco 2 2 0 0

PUCHACHER Felix 2 2 1 1 6 0 0

TÖGL Lennart 2 1 3 0 0

LACH Werner 2 2 1 5 0 0

ROU MANOLACHE Christina 2 2 1 5 0 0


